УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2023 год №518

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Русскому языку в 2023/2024учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Русскому языку Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Русский язык» в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году
(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образовани
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.,
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «01» декабря 2023 г. № 518

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Русский язык» в Качканарском

городском округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 59 Победитель
Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 7 56 Призёр
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 7 55 Призёр

Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 54 Призёр
Елфимова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 53 Призёр
Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 7 53 Призёр

Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 7 52 Призёр
Швыркина Софья Андреевна МОУ Лицей 7 52 Призёр
Истомина Екатерина Львовна Школа №2 7 50 Призёр

Кюйц Александр Ильич МОУ Лицей 7 50 Призёр
Овчинникова Лилиана Сергеевна МОУ Лицей 7 48 Участник
Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 7 47 Участник
Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 7 43 Участник
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 7 42 Участник

Сосновская Анастасия Денисовна Школа №2 7 40 Участник
Голобородько Никита Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 36 Участник

Стахиев Семен Алексеевич МОУ Лицей 7 36 Участник
Жукова Ангелина Владимировна МОУ Лицей 7 34 Участник
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 7 34 Участник

Шаблинскас Вячеслав Дмитриевич МОУ ООШ №5 7 34 Участник
Корнев Иван Дмитриевич МОУ Лицей 7 33 Участник
Катаев Матвей Антонович Школа им. К.Н. Новикова 7 31 Участник

Егиазарова Вера Владимировна МОУ Лицей 7 30 Участник
Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 7 24 Участник

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 7 22 Участник
Торопова Анастасия Викторовна МОУ Лицей 7 15 Участник

Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 7 0 Участник
Вырупаева Алина Вячеславовна МОУ Лицей 7 0 Участник
Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 7 0 Участник
Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 7 0 Участник

Панюкова Анастасия Вячеславовна МОУ Лицей 7 0 Участник
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 8 52 Победитель
Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 8 52 Победитель
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 8 52 Победитель

Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 51 Призёр
Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 8 49 Призёр

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 8 48 Призёр
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 46 Призёр

Лебедева Алена Владимировна Школа им. К.Н. Новикова 8 43 Призёр
Шейерман Виктория Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 8 42 Призёр

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 8 41 Призёр
Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 8 40 Призёр
Абакумова Диана Николаевна МОУ Лицей 8 39 Участник

Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 8 39 Участник
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 8 39 Участник

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 8 37 Участник
Ширяева Виолетта Борисовна Школа им. К.Н. Новикова 8 36 Участник

Кикоть Олеся Викторовна МОУ СОШ № 7 8 35 Участник
Криворучко Константин

Станиславович МОУ СОШ № 7 8 35 Участник

Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 8 34 Участник
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 8 34 Участник
Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 8 33 Участник
Березина Кира Ильинична Школа №2 8 30 Участник

Шургина Василиса Алексеевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 28 Участник

Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 8 26 Участник
Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 8 25 Участник

Дорогина Анастасия Александровна Школа №2 8 21 Участник
Синцов Евгений Львович МОУ Лицей 8 20 Участник

Голубева Марина Дмитриевна Школа №2 8 18 Участник
Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 8 0 Участник
Пермякова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Фролов Дмитрий Павлович МОУ Лицей 8 0 Участник

Хайдаршина Диана Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 8 0 Участник
Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 9 79 Победитель

Курбатов Семен Сергеевич МОУ ООШ №5 9 71 Победитель
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 9 70 Призёр

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 7 9 68 Призёр

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 9 60 Призёр
Железнова Анастасия Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 9 54 Призёр

Широкова Валентина
Владимировна МОУ Лицей 9 53 Призёр

Булавко Полина Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 9 52 Призёр
Лубянова Юлия Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 9 52 Призёр

Афонина Ольга Вячеславовна МОУ СОШ № 3 9 50 Призёр
Велижанина Дарья Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 9 47 Призёр

Носова Анастасия Ивановна МОУ СОШ № 7 9 47 Призёр
Худякова Анастасия Андреевна Школа №2 9 47 Призёр

Улитина Арина Андреевна Школа №2 9 42 Участник
Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 41 Участник

Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 9 41 Участник
Исакова Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 3 9 41 Участник
Шомина Алиса Борисовна МОУ СОШ № 3 9 41 Участник
Полоник Кира Ивановна Школа №2 9 40 Участник

Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 9 39 Участник
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 9 39 Участник
Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 9 37 Участник

Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 9 37 Участник
Мартынов Роман Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 9 36 Участник

Охунова Алена Вадимовна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 34 Участник

Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 9 34 Участник
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 33 Участник
Вахтикова Арина Андреевна Школа №2 9 о о33 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 9 31 Участник

Студнева Анжела Артемовна Школа им. К.Н. Новикова 9 30 УчастникГекк Нина Леонидовна Школа №2 9 22
Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 9 17 УчастникГрищеня Илья Витальевич Школа №2 9 0 У частникРыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ № 7 10 81 ПобедительШишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 78 Побелите льТатаурова Анастасия Дмитриевна МОУ Лицей 10 64 ПризёрШептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 61 ПризёрБрагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 10 60 ПризёрБадертдинова Карина Ильдаровна Школа №2 10 59 ПризёрСергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 10 52 ПризёрСуклетин Леонид Александрович МОУ Лицей 10 51 ПризёрКулешова Екатерина Владимировна Школа №2 10 50 ПризёрБоброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 10 49 Пгизёр

Сиаутдинова Ксения Игоревна Школа №2 10 49 ПризёрВерхоланцева Алиса
Константиновна МОУ Лицей 10 43 Призёр

Еранкина Ксения Денисовна
Мосунова Елизавета Игоревна

МОУ СОШ № 3 10 41 Участник
МОУ Лицей 10 41 УчастникРусских Анна Сергеевна МОУ Лицей 10 39 Участник

Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 10 38 УчастникТрофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 36 УчастникТрушкова Анастасия Антоновна МОУ СОШ № 7 10 34 Участник
Желобкович Карина Романовна МОУ СОШ № 7 10 32 УчастникЛеонтьев Владимир

Константинович МОУ Лицей 10 32 Участник
Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ № 7 10 31 У частникЖданова Анастасия

Констан ги новна МОУ Лицей 10 30 Участник
Яконцев Вадим Кириллович МОУ СОШ № 3 10 30 УчастникМызников Лев Романович МОУ СОШ № 3 10 27 Участник
Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ № 7 10 27 Участник

Берстенев Алексей Михайлович МОУ Лицей 10 24 Участник
Захватошин Владислав Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 24 Участник

Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 10 24 Участник
Винокурова Софи МОУ Лицей 10 22 Участник

Доричук Виктория Дмитриевна МОУ СОШ № 3 10 1 20 Участник
Оберюхтина Анна Александровна МОУ Лицей 10 0 Участник

Скорынина Мария Андреевна Школа №2 10 0 Участник
Глебова Мария Михайловна МОУ СОШ № 7 11 81 Победитель
Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ № 7 11 АП/э Призёр

Лабазова Елизавета Александровна МОУ СОШ № 7 11 66 Призёр
Валуева Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 и 65 Призёр

Лазарева Елизавета Владимировна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина и 64 Призёр

Апчаева Анна Артемовна МОУ Лицей 11 62 Призёр
Тумакова Алёна Витальевна МОУ СОШ № 7 11 ----- 61------- ' Призёр

Курилов Александр
Константинович Школа №2 11 55 Призёр

Можейко Кристина Игоревна МОУ СОШ № 7 и 54 Призёр
Сираева Алина Ильясовна МОУ Лицей 11 50 Участник

Коваленко Анастасия Евгеньевна Школа №2 и ■ 48 Участник
Валова Арина Витальевна МОУ СОШ № 7 и ------ --------47 Участник

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ № 7 11 44 Участник

Рыжова Алиса Ивановна МОУ СОШ № 7 11 43 Участник
Рычков Владислав Дмитриевич Школа №2 И 36 Участник
Полоник Полина Вячеславовна Школа №2 11 33 Участник

Брежнева Вера Викторовна Школа №2 11 32 Участник
Тюльканов Савелий Валерьевич Школа №2 И 30 Участник
Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 И 30 Участник

Бекмурадов Фируз Мухаммадович МОУ Лицей 11 26 Участник

Мордвина Дарья Юрьевна МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина И 25 Участник

Абашкина Александра Романовна Школа №2 И 20 Участник
Дубок Алена Владимировна Школа №2 11 14 Участник